UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 01 năm 2024

V/v thông báo thực hiện thí điểm ngày

không tiếp nhận hồ sơ TTHC bản giấy tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1111/UBND-VP ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh

về thực hiện thí điểm ngày không tiếp nhận hồ sơ TTHC bản giấy tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh, Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã.

Tiếp theo Công văn số 3942/SYT-NV ngày 16/11/2023 của Sở Y tế về

việc triển khai giải pháp nâng cao hiệu quả sử dụng dịch vụ công trực tuyến theo

Quyết định số 2647/QĐ-UBND, ngày 19/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, Sở

Y tế thông báo tiếp tục thực hiện các TTHC cung cấp DVCTT toàn trình thí

điểm không nộp hồ sơ giấy (trực tiếp) tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công

tỉnh vào ngày Thứ Tư hàng tuần, bắt đầu thực hiện từ ngày 31/01/2024 bao

gồm các TTHC:

 STT TÊN TTHC (DVCTT)
MÃ SỐ TTHC

(DVCTT)
LĨNH VỰC

1

Công bố cơ sở xét nghiệm đạt

tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp

I, cấp II

1.003580.000.00.00.H06

Y tế Dự phòng

2
Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng
2.000655.000.00.00.H06

3

Cấp giấy xác nhận nội dung thông

tin thuốc theo hình thức hội thảo

giới thiệu thuốc

1.003963.000.00.00.H06 Dược phẩm

Trong quá trình thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến trên

Cổng dịch vụ công nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, doanh nghiệp và cá nhân liên hệ với Công chức Nguyễn Thị Thu Hoài -

làm việc trực tiếp tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, quầy số 6 (Sở Y

tế), số điện thoại liên hệ: 0254.3515555 - số máy lẻ 106, điện thoại di động

(Zalo) số: 0977.134.312 để được tư vấn, hướng dẫn cụ thể.

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/chitietthutuc.cpx?procedure=5f47b18f2b86776fd9521171&orgcode=&formUI=true&group=SONGANH
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/chitietthutuc.cpx?procedure=5f47b18f2b86776fd9521171&orgcode=&formUI=true&group=SONGANH
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/chitietthutuc.cpx?procedure=5f47b18f2b86776fd9521171&orgcode=&formUI=true&group=SONGANH

Đồng thời, giao Bộ phận một cửa Sở Y tế tổ chức tuyên truyền, hướng

dẫn người dân, doanh nghiệp thực hiện dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực

tuyến; báo cáo kết quả triển khai về Sở Y tế (qua phòng Nghiệp vụ Sở Y tế)

trước ngày 24/02/2024 để tổng hợp, kiến nghị triển khai theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc SYT (b/cáo);

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Các phòng CMNV SYT;

- Trung tâm KSBT (Khoa TT-GDSK);

- BP tiếp nhận và trả KQTT SYT (CN.Hoài);

- Đăng tải Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Chí Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:11:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Chí Tình<tinhbc@soyte.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:12:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:13:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!